
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Siedlce

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się wybór radnego Andrzeja Rymuzę na Przewodniczącego Rady Gminy Siedlce.

§ 2. 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Siedlce oraz na stronie internetowej Gminy Siedlce.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący obrad

Ludwik Kamiński

Id: 9971A863-8D4E-451C-94E2-3016FBB0346F. Uchwalony Strona 1




